Совет сельского поселения Кичменгское
КИчменгско- городецкого муниципального района

вологодской области

РЕШЕНИЕ

от 12.11.2020  года

      № 29
с.Кичменгский Городок
Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления сельского поселения Кичменгское муниципальных услуг

В соответствии с частями 1, 5 статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Совет сельского поселения Кичменгское РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления сельского поселения Кичменгское муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг.

         2.Признать утратившим силу решения:
- Совета сельского поселения Кичменгское от 19.04.2012 № 24 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией сельского поселения Кичменгское муниципальных услуг»;
- Совета сельского поселения Куриловское от 29.05.2012 № 23 «Об утверждении перечня необходимых и обязательных муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Куриловское муниципальных услуг»;
- Совета сельского поселения Плосковское от 26.04.2012 № 21 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией сельского поселения Плосковское и оказываются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг администрацией сельского поселения Плосковское»;

- Совета сельского поселения Погосское  от 22.03.2012 № 14 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией сельского поселения Погосское и оказываются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг администрацией сельского поселения Погосское»;

- Совета сельского поселение Шестаковское от 27.04.2012 № 21 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией сельского поселения Шестаковское и оказываются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг администрацией сельского поселения Шестаковское;

- Совета сельское поселение Югское  от 28.02.2012 № 8 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией сельского поселения Югское и оказываются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг администрацией сельского поселения Югское».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в районной  газете « Заря Севера» и подлежит  размещению на официальном сайте сельского поселения Кичменгское в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
.

Глава поселения
А.Д.Гладских
Приложение к решению Совета сельского поселения Кичменгское

от          .11.2020 года       №
Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления сельского поселения Кичменгское муниципальных услуг

	Наименование муниципальной услуги, предоставляемой органом местного самоуправления муниципального образования
	Наименование услуги, которая является необходимой и обязательной для предоставления муниципальной услуги

	Услуги, оказываемые в сфере имущественных отношений

	  Разрешение на осуществление земляных работ

	Подготовка утвержденной согласованной проектной документации